
Ý , v ,naĚsrsrÁ ČÁsr PRAH A.LlauŠ
Liousstd ss
l42 00 PRAHA l - uauŠ

Ú

Yýzva k veřejné zakázce malého rozsahu

Yeiejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. |37 /2006 Sb., o veřejných
zakžukách v platném znění (dále jen '.zákon..).

|. Zák|adní údaje zadavate|e:
Městská část Praha _ Libuš
IČ : 23 1 1 42, DIČ : 1 12.OO23 1 1 42
Libušská 35' 142 00 Praha 4 _ Libuš

2. Výběrové řízení:
V souladu s ustanovením $ 1 8 odst. 5 zákona se toto výběrové řízení neřídí postupem

stanoveným zákonem, nebot' celková předpokládaná hodnota veřejné zakélzky nepřekročí limit pro
veřejné zakinky malého rozsahu. Zadavate| však musí dodržovat zásady uvedené v ustanovení $ 6
zákona' Y případě odkazů na konkrétní ustanovení zákona bude zadavate| postupovat analogicky.
Pro toto říZení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě.

3. Předmět veřejné zakázky
je výměna havarovaného střešního pláště ploché střechy celého objektu MŠ K Lukrim 664,

Praha.Libuš' včetně opravy všech souvisících klempířských prvků vč. atik, včetně nutných úprav a
případné výměny hromosvodů a jejich držríků. Součástí výměny havarovaného střešního pláště je i
doplnění zatep|eni po celé ploše střechy tak' aby splňovala veškeré přísluŠné normy a technické
předpisy včetně tepelně izolačních vlastností dle platných norem' a současně plně navazovala najiŽ
provedené zateplení bočních stěn objektu MŠ K Lukám 664,I42 00 Praha 4 - Libuš' IČ 496245628,
(ředitelka paní Mgr. Mar1a Hrubá' tel. 739 022 365). Zat.něření střechy a všech klempířských prvků,
nutné pro vlastní realizaci zakžzky, si provede Zhotovitel na místě realizace sám. Při převzetí díla
dodavatel odevzdá i technickou a výkesovou dokumentaci skutečného provedení.
Adresa pro písemné vyžádání podrobnějších informaci: Ing. Ivo Pujman, vedoucí odboru majetku
a investic, Telefon: + 420 603 410 025, + 420 241 727 864, E-mail: sprava.maietku@praha-libus.cz.

4. Místo a doba p|nění veřejné zakázky:
Místem plněníje objekt Mateřské školy K Lukám 664, I42 00 Praha 4 _ Libuš, IC:49624628.

Zadavate| umožňuje všem uchazečům prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 6. 09. 2013. a9.
9.20|3 v l0:00 hodin se srazem účastníků na místě před vchodem do objektu.
Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou na přiměřenou dobu pro zajištění
předmětu plnění uchazeče. Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakěuky bezprostředně po
uzavření smlouvy, tj. převzetím staveniště dne 20. 9. 20l3 a předríním dohotoveného díla
protokolrírně nejpozději ,7 . |1 . 20|3. Smlouva na plnění veřejné zaklázky nabude platnosti a účinnosti
dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy na plnění veÍe1né zakžnky bude den označený datem
u podpisů obou smluvních stran. BudeJi takto označeno více dni, bude dnem uzavření smlouvy na
plnění veřejné zakázky den z označených dnů nejpozdější.



5. Požadavky na kva|ifikaci:

5.1. Zák|adníkvalifikačnípředpoklady:

K prokízání splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem a obsažených
v ustanovení $53 zákona před|oži uchazeč čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních
předpokladů, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

5.2. Profesníkvalifikačnipředpoklady:

K ptokazéni splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených Zadavatelem předloží
uchazeč následující doklady:

a) ýpis z obchodního rejstříku, ne starší 90 ti dnů k poslednímu dni, v němŽ mohou bý nabídky
podány (zadavateli postačí prostá kopie)
nebo

b) doklaďy o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, tj. Živnostenský list/y,
popffpadě koncesní listinu/y, nebo jiné listiny (Žadateli postačí prosté kopie dokladů)'
nebo

c) uchazeč můŽe nahradit doklady požadované dle předchozích bodů a) a b) této zadávaci dokumentace
předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí bý však k poslednímu dni, ke
kterému mábýt prokázžno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců (zadavaÍe|i stačí prostá kopie).
Zadavate| si však vyhrazuj e právo vyžádat si před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace vítězného uchazeče.

5.3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady:

K prokrízrítrí splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů uchazeče poŽaduje
zadavaÍe| předloŽení údajů o obratu dosaŽeném dodavatelem s ohledem na předmět plněni, ato za
poslední tři účetní období. Pro pÍokÍrzinli splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavate|
stanovuje minimální úroveň obratu s ohledem na předmět zakazky, a to ve výši 800.000'-Kč včetně
DPH (slovy ,'osmsettisíckorun.. českých) v kaŽdém jednotlivém roce. Dodavatel prokáže splnění
ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu předložením obratů s ohledem na předmět
zakizky, a to ve formě ,'Prohlášení.. (s uvedením požadovaných údajů prokazujících splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu) podepsaného oprávněnou osobou jednat za dodavatele. Zadavate| si
však vyhrazuje práyo ýyžádaÍ si před uzavřením smlouvy předloŽení originálů nebo ověřených kopií
dokladů prokazujících splnění kvalifikace vítězného uchazeče.

5.4. Technickékvalifikačnípředpoklady:

K prokazríní splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče poŽaduje zadavatel
předložení těchto dokladů:

a) alespoň dvou referenčních zakázek, jež realizoval v posledních dvou letech a jejichž předmětem
plnění bylo posk}tnutí obdobných stavebních dodávek, přičemŽ rozsah kaŽdého plnění musí činit
minimálně 400.000,-Kě (slovy,,čtyřistatisíckorun.. českých) včetně DPH.

b) Předložení osvědčení o vzdělání a odbomé kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskyování příslušných služeb.
Dodavatel můŽe prokazat splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu formou čestného
prohlášení, zadavate| si však lyhrazuje právo vyŽádat si před uzavřením smlouvy předloŽení
originálů nebo ověřených kopií dok|adů prokazujících splnění kvalifikace vítězného uchazeče.



ó.1 .Celková nabídková cena bude uvedena v Kč' Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková
cenabez daně z přidané hodnoty (DPH). samostatně DPH. DPH bude k ceně pňpočtena v zíkonné
výši.

6'2.Nabídková cena bude zpracována v souladu s Výzvou. Nabídková cena bude stanovenajako cena
,,nejvýše přípustnď..

7. Kritória pro zadání veřej né zaká.zky a způsob hodnocení:

7 .|.Zál<|adnim kitériem pro zadáni veřejné zakízky je ekonomická výhodnost nabídky.
7 .2.Yýbil nejvhodnějších nabídek bude proveden zadavatelem jmenovanou hodnotící komisí.
7.3.Nejprve proběhne hodnocení administrativní správnosti nabídek společně s otevíráním obálek. Toto

hodnocení bude provedeno podle následujících kitérií:
a) byla nabídka podána ve stanovené lhůtě? ANO.NE
b) Byla nabídka podiína v řádně uzavřené a zapečetěné obálce? ANO.NE
c) Byla nabídka napsána v českém jazyce? ANO-NE
d) obsahuje nabídka všechny součásti poŽadované zadavatelem? ANO-NE
,|.4.PoÍé bude následovat posouzení splnění poŽadavků na kvalifikaci stanovených Zadavatelem v čl. 5

výzvy. ZadavaÍel můŽe lyzvat uchazeče k doplnění dokladů výzvy.
7.5.Následně provede hodnotící komise posouzení nabídek z hlediska splnění poŽadavků Zadavatele

stanovených ve výzvé. ZadavaÍe| m'úŽe vyzvaÍ uchazeče k doplnění dokladů výzvy.
7.ó.Uchazeč bude vyloučen z úěasti ve qíběrovém řizení' pokud:
a) jeho nabídka nesplní kitéria administrativní správnosti stanovená Zadavatelem
b) neprokáže v nabídce splněni poŽadavků na kvalifikaci stanovených Zadavatelem
c) jeho nabídka bude nepřijatelná z důvodu nesplnění požadavků stanovených v této výzvě

7.7.Hodnocení:
Kďdá nabidka bude hodnocena podle své ekonomické výhodnosti. Nabídka s nevýhodnějši cenou pro

zadavaÍe|e se stane nabídkou vítěznou.

8. Způsob zpracování nabídky:
8.1.Uchazeč můŽe podat pouze jednu nabídku , Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
8.2. Uchazeč je oprávněn plnit pomocí subdodavatele, může podat společnou nabídku sjiným

uchazeěem.
8.3.Uchazeč předloží zadavate|i podepsanou nabidku, ve které bude dle požadavků zadavatele jasně

specifikováno uchazečem nabízené plnění a která bude obsahovat všechny části požadované
zadavatelem' Nabízené plnění pak bude obsaženo ve smlouvě, kterou zadavatel uzavře po skoněení
výběrového řízení v rámci jednání s vítězným uchazečem.

8.4.Nabídka a návrh smlouly musí bý podepsríny osobou oprávněnou jednat jménem ěi za uchazeče'
uchazeč je povinen použít jako přílohu návrhu smlouvy položkov.ý rozpočet charakteru výkazu
výměr, kteý musí bý nedílnou součástí nabídky.

8.5.Doporuěené členění nabídky:
a) doklady k prokrízání kvalifikace (v souladu s čl. 5 zadávací dokumentace).
b) Popis a specifikace nabízeného plnění - nabídka uchazeče dle výzvy.
c) Cenová nabídka (v souladu s čl. 6 výzvy).
d) Návrh textu smlouvy. Návrh musí plně respektovat text přiloženého návrhu smlouvy o dílo.

8.6.Zadavate| požaduje podrítrí nabídky v originále ajedné kopii na CD s elektronickou podobou
nabídky a kontaktními údaji uchazeče'

9. obchodní podmínky:
9.1 .S rybraným uchazečem bude uzavřena smlouva, která bude v plném rozsahu respektovat přiložený

text návrhu smlouvy o dílo zadavatelem a musí respektovat poŽadavky uvedené v této výzvě,
zejména obchodní podmínky z čI. 9 a čI' 8'4 této výzvy. Bude v souladu s podmínkami uvedenými

1



v zadávaci dokumentaci a musí obsahovat definici podmínek. za nichž dodavatel nabízi splnění
veřejné zakéaky ve své nabídce. Uchazeč v textu návrhu smlouvy doplní nabízenou cenu a své
kontaktní údaje.

9.2.Plnění smloury bude splatné na základě fakturace. Ta proběhne po dokončení zakžuky tak, že po
předríní díla zhotovitelem a převzetim díla objednatelem v termínu dle ě|. 4. 2' této výzvy dodavatel
vystaví fakturu na částku ve výši 90% vysoutěŽené ceny a tuto fakturu odešle zadavate|i. splatnost
faktury bude 14 dní od doručení zadavateli. Na zríkladě odstranění zjištěných vad a nedodělků,
zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného dí|a vzniká zhotovitelí nárok na zaplacení
dalších 5% z dohodnuté ceny aŽ po písemně potvrzeném odstranění těchto vad a nedodělků, a to
formou přílohy k protokolu o předríní a převzeti zhotoveného díla oběma účastníky smloury.
Zbývajících 5% dohodnuté ceny bude uhrazeno po skončení záruky.

10. Podání nabídek:
10' 1. Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 17.9.2013 do 10.00 hod.
10.2. Nabídky je nutno podávat osobně nebo doporučeně poštou v uzavřené a zapečetěné obálce

oznaěené nrízvem veřejné zakázky
,,MŠ K Lukám 664 _ výměna střešnÍho pláště (havarijní stav) včetně k|empířských prvků a

zatepIení střechy...

Nabídky musí bý zpracovány v českém jazyce a na obálce musí byt uvedena kontaktní adÍesa
uchazeče.

l0.3. Nabídky budou přijímány v sídle zadavatele, Uřadu městské části Praha 4 Libuš, Libušská 35,
142 00 Praha 4 Libuš, odbor seketariát starosty, v pracovních dnech následovně. V pondělí a ve
středu od 8.00 -12'00 hod. a od 13'00 do 17.00 hod., v úterý a ve čtvrtek od 8.00 hod. do 1 l,30 a od
l2'00 do l5.30 hod.' v pátek od 08.00 do 1 l,30 a 12.00 do l3.30 hod. Poslední den lhůty 17 . 9.2013
od 8.00 hod. do 10.00 hod.

10.4. V případě zaslaní poštou pouŽijte adresu sídla zadavatele. Při podrfurí nabídek poštou se za
okamžik převzetí povaŽuje datum a hodina doručení Zadavateli.

10.5 ' Uchazeě ve své nabidce výslovně uvede kontaktní osobu a spojení na ni pro komunikaci
v zá|eŽitosti ýkající se tohoto výběrového řízení.

10.6. otevírání obálek s nabidkami proběhne dne 17. 9. 2013 v 10:l0 hodin v zasedací místnosti
Městské části Praha 4 - Libuš' Libušská ě.p.1' 142 00 Praha 4 (místo bude označeno). V případě
velkého počtu uchazečů si zadavatel vyhrazuje právo na změnu prostor pro otevírání obálek. Při
otevíÍání obálek s nabídkami mají právo bý přítomni členové obálkové komise a zástupci
dodavatelů' otevírríní obálek se může zúčastnit maximálně l zástupce dodavatele, který podal
nabidku do konce lhůty pro podrí.rrí nabídek. Pokud se otevíriírrí obálek zúěastní ělen statutiírního
orgiínu dodavatele, doloŽí tuto skutečnost předloŽením občanského průkazu či jiného průkazu
totožnosti. Pokud se otevírání obálek zúčastní za dodavatele jiná pověřená osoba, předloží kromě
výše uvedených dokladů téŽ plnou moc udělenou osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

||. Zadávací |hůta' |hůta pro vznesení dotazů.
1|.1, Zadávaci lhůtu' tj. lhůtu, po kterou je uchazeč véuán celým obsahem nabídky, stanoví zadavate|

d ,o23.11.2013.
11.2. Lhůta pro vznesení dotazů na dodatečné informace je stanovena do 11. 9.2013 věetně. V případě

dodatečných informací zasílejte své dotazy pouze e-mailem na adÍesu Spra\.a.majetku@oraha.Iibus'cz

12. Výdaje spojené s podáním nabídky:
l2' l. Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.
12,2. Uchazeči nesou veškeré naklady spojené s vypracovrítrím a podáním nabídky. Zadavate|

v žádném případě neponese za takové náklady odpovědnost, bez ohledu na průběh a výsledek
výběrového řízení.



12.3. Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit Žádné výdaje nebo ztÍáty, které
uchazeěi vzniknou v souvislosti s jakoukoli čirrrrostí související s podríním nabídky.

12.4. Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek uchazeěů či rryloučených uchazečů nebudou vráceny.

13. Da|ší podmínky zadavate|e:
13 .1 . Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové Íízení až do okamŽiku uzavření smlouvy kdykoli

bez uvedení důvodu. Výběrové Íizeú je zrušeno dnem odeslání rozhodnutí o zrušení výběrového
řízení všem uchazečům, kteří podali nabídku. Zadavate| si dále vykazuje právo neuzavřít sm1ouvu se
žádným uchazečem či odmítnout všechny nabídky.

13,2, Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) jednat o smlouvě s uchazečem a zejména upřesnitjejí konečné znění
b) vyttžít jen část předložené nabídky
c) nevracet podanou nabídku
d) neposkyovat informace o uchazečích, kteří byli vyzváni k podaní nabídky
13.3. Uchazeči podáním nabídky nevznikaji žádná práva na lzavÍení smlouvy na předmět nabídky.

Zadavatelsi vykazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně
vyjasnit deklarované informace uchazeči v nabídkách.

13.4' Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od vybraného uchazeěe vyjasnění určitých smluvních
problémů uvedených v nabídce' Toto vyjasnění se můŽe týkat pouze problémů, které neměly přímý
vliv na výběr úspěšné nabídky' Zadavate| si dále vyhrazuje právo projednat a upravit předloŽený
návrh smlouvy, zejména upravit předloŽené texty po rormálně právní striínce.

V Praze dne 3. 9. 2013


